[bookmark: _GoBack]様式２(3)
（第３条第１項関係）
ＣＯ２固定量認証申請書
（住宅以外の木造建築物）

　　年　　月　　日

鹿児島県知事　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
（法人・団体等にあっては名称及び代表者名）
電話

　かごしま材を使用した木造建築物のＣＯ２固定量の認証を受けたいので，かごしまＣＯ２吸収量等認証制度実施要綱第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　建築区分　  　公共施設 ・ 店舗 ・ 事業所 ・ その他(　　　　　　　　）
　　（該当する項目に○をし，その他の場合は括弧内に内容を記載してください。）
２　木造建築物　　名称
　　所在地

３　施工者名　　　名称
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　電話
４　延べ床面積　　　　　　　㎡
５　木材総量　　　　　　　　㎥
６　かごしま材使用量　　　　㎥　　 ス　ギ　　　　㎥，ヒノキ　　　　㎥
　　　　　　　　　　　　　　　　　 他(　　　)　　㎥，他(　　　)　　㎥

７　着工・完成　　　　 着工　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　 完成　　　年　　月　　日
８　添付書類
（１）木材使用実績計算書
（２）合法木材認定事業者が発行する県産材出荷証明書（原木）
（３）合法木材認定事業者が発行するかごしま材出荷証明書（製材品）
（４）県内のかごしま材認証工場が発行する認証かごしま材出荷証明書（製材品）
（５）申請木造建築物の状況写真
（６）その他知事が必要と認める書類